

Hurra Film ApS

c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 81 78 15 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Martin Lönborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurra Film ApS c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 81 78 15 16
	Stiftet: 12. april 1977
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lönborg, direktør
Dattervirksomhed	Skak og Lønborg ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendomme og eje kapitalandele i ejendomsselskab, samt i produktion af reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.196 kr. mod 1.110.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.740 kr. mod 908.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	622.196	1.110.419
1 Personaleomkostninger	-481.429	-363.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.828	-64.417
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	79.053	214.934
Driftsresultat	154.992	897.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.323	88.982
Andre finansielle indtægter	17.499	13.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.967	-51.652
Resultat før skat	154.847	948.491
Skat af årets resultat	-45.107	-39.728
Årets resultat	109.740	908.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.740	908.763
Disponeret i alt	109.740	908.763

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	125.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>
4 Grunde og bygninger	1.180.613	1.198.240
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.686	23.088
6 Investeringsejendomme	752.362	673.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.948.661</u>	<u>1.894.637</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.305	113.982
8 Deposita	95.644	92.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.949</u>	<u>206.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.610</u>	<u>2.251.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.078	602.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.298	253.695
Udskudte skatteaktiver	37.946	35.973
Andre tilgodehavender	0	6.254
Tilgodehavender i alt	<u>510.322</u>	<u>898.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.454	0
Værdipapirer i alt	<u>21.454</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	473.723	458.577
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.499</u>	<u>1.356.760</u>
Aktiver i alt	<u>3.313.109</u>	<u>3.608.033</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.617.876	1.508.136
Egenkapital i alt	<u>1.742.876</u>	<u>1.633.136</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	617.864	671.016
Deposita	74.902	74.902
Anden gæld	58.752	24.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.518</u>	<u>770.878</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.175	87.813
Selskabsskat	47.080	67.210
Anden gæld	672.460	992.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.715</u>	<u>1.204.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.233</u>	<u>1.974.897</u>
Passiver i alt	<u>3.313.109</u>	<u>3.608.033</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	268.202	599.373	992.575
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-268.202	0	-268.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	908.763	908.763
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.508.136	1.633.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	109.740	109.740
	125.000	0	1.617.876	1.742.876

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.749	361.001
Andre omkostninger til social sikring	6.680	2.149
	481.429	363.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.967	51.652
	41.967	51.652
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	-75.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-125.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	150.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.321.628	1.321.628
Kostpris 31. december	1.321.628	1.321.628
Af- og nedskrivninger 1. januar	-123.388	-105.761
Årets afskrivninger	-17.627	-17.627
Af- og nedskrivninger 31. december	-141.015	-123.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.180.613	1.198.240

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	93.369	93.369
Tilgang i årets løb	14.799	0
Kostpris 31. december	108.168	93.369
Af- og nedskrivninger 1. januar	-70.281	-48.491
Årets afskrivninger	-22.201	-21.790
Af- og nedskrivninger 31. december	-92.482	-70.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.686	23.088
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	458.375	0
Tilgang i årets løb	0	458.375
Kostpris 31. december	458.375	458.375
Regulering til dagsværdi 1. januar	214.934	0
Årets regulering til dagsværdi	79.053	214.934
Regulering til dagsværdi 31. december	293.987	214.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december	752.362	673.309

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	25.000	40.000
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	88.982	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.323	88.982
Opskrivninger 31. december	113.305	88.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december	138.305	113.982

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Skak og Lønborg ApS	Dragør	50 %

Der specificeres således:

8. Deposita

Saldo 1. januar	92.654	89.772
Regulering	2.990	2.882
Saldo 31. december	95.644	92.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december	95.644	92.654

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	673.864	727.016
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.000	-56.000
	617.864	671.016
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	285.141	290.745

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.180 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.